SEGHE CIRCOLARI TCT SILENZIATE PER IL TAGLIO DI MATERIALI NON FERROSI
LOW NOISE TCT CIRCULAR SAW BLADES FOR NON-FERROUS MATERIALS
KREISSÄGEBLÄTTER ZUM SCHNEIDEN VON NE-METALLEN
Low noise
LEGEND SILENZIATE / LOW NOISE / GERÄUSCHARM:
Lama con intagli riempiti con materiale fonoassorbente
Sawblade with low noise slots filled with sound-absorbing resin
Geräuschreduzierte Sägeblätter mit Kunstharz-Inlays
∅
Spessore / Thickness / Stärke
Foro centrale
Central bore
Bohrung PH Z TYPE
LEGEND
FUTUREX
[PVD]Dente
Tooth
Zahn
Corpo
Body
Stammblatt
[mm] [mm] [mm] [mm]
250
3,40 2,60 30/32 2/11/63 60 TCG 1T05N250060 1T05R250060
3,40 2,60 30/32 2/11/63 80 TCG 1T05N250080 1T05R250080
300
3,40 2,60 30/32 2/11/63 72 TCG 1T05N300072 1T05R300072
3,40 2,60 30/32 2/11/63 96 TCG 1T05N300096 1T05R300096
350
3,40 2,60 30/32 2/11/63 84 TCG 1T05N350084 1T05R350084
3,40 2,60 30/32 2/11/63 108 TCG 1T05N350108 1T05R350108
400
4,00 3,20 30/32 2/11/63 96 TCG 1T05N400096 1T05R400096
4,00 3,20 30/32 2/11/63 108 TCG 1T05N400108 1T05R400108
4,00 3,20 30/32 2/11/63 120 TCG 1T05N400120 1T05R400120
450
4,00 3,20 30/32 2/11/63 108 TCG 1T05N450108 1T05R450108
4,00 3,20 30/32 2/11/63 128 TCG 1T05N450128 1T05R450128
500
4,60 3,60 30/32 2/11/63 120 TCG 1T05N500120 1T05R500120
4,60 3,60 30/32 2/11/63 140 TCG 1T05N500140 1T05R500140
550
4,60 3,60 30/32 2/11/63 140 TCG 1T05N550140 1T05R550140
4,60 3,60 30/32 2/11/63 172 TCG 1T05N550172 1T05R550172
Caratteristiche tecniche / Technical features / Technische Merkmale
Angoli / Angles / Winkel: -5° / 15°
Altezza placchetta / Tip dimension / Bestückungshöhe: 8 mm
Metallo duro / Carbide Grade / Hartmetall: K10

Central bore
Bohrung PH Z TYPE
LEGEND
FUTUREX
[PVD]Dente
Tooth
Zahn
Corpo
Body
Stammblatt
[mm] [mm] [mm] [mm]
250
3,40 2,60 30/32 2/11/63 60 TCG 1T06N250060 1T06R250060
3,40 2,60 30/32 2/11/63 80 TCG 1T06N250080 1T06R250080
300
3,40 2,60 30/32 2/11/63 72 TCG 1T06N300072 1T06R300072
3,40 2,60 30/32 2/11/63 96 TCG 1T06N300096 1T06R300096
350
3,40 2,60 30/32 2/11/63 84 TCG 1T06N350084 1T06R350084
3,40 2,60 30/32 2/11/63 108 TCG 1T06N350108 1T06R350108
400
4,00 3,20 30/32 2/11/63 96 TCG 1T06N400096 1T06R400096
4,00 3,20 30/32 2/11/63 108 TCG 1T06N400108 1T06R400108
4,00 3,20 30/32 2/11/63 120 TCG 1T06N400120 1T06R400120
450
4,00 3,20 30/32 2/11/63 108 TCG 1T06N450108 1T06R450108
4,00 3,20 30/32 2/11/63 128 TCG 1T06N450128 1T06R450128
500
4,60 3,60 30/32 2/11/63 120 TCG 1T06N500120 1T06R500120
4,60 3,60 30/32 2/11/63 140 TCG 1T06N500140 1T06R500140
550
4,60 3,60 30/32 2/11/63 120 TCG 1T06N550120 1T06R550120
4,60 3,60 30/32 2/11/63 140 TCG 1T06N550140 1T06R550140
TCT-ALU
ANGOLO POSITIVO
POSITIVE ANGLE
POSITIVER SPANWINKEL

Caratteristiche tecniche / Technical features / Technische Merkmale
Angoli / Angles / Winkel: 5° / 20°
Altezza placchetta / Tip dimension / Bestückungshöhe: 8 mm
Metallo duro / Carbide Grade / Hartmetall: K10
TCT ALU EVOLUTION
ANGOLO NEGATIVO / NEGATIVE ANGLE / NEGATIVER SPANWINKEL
∅
Spessore / Thickness / Stärke Foro centrale
Central bore
Bohrung PH Z α
NEG
EVOLUTION α
POS
EVOLUTION TYPEDente / Tooth / Zahn Corpo / Body / Stammblatt
[mm] [mm] [mm] [mm]
250 3,50 3,00 30 2/9/46,4 + 2/10/60 80 -6° 1T05L25008001 5° 1T06L25008001 TCG
300 3,50 3,00 30 2/9/46,4 + 2/10/60 96 -6° 1T05L30009601 5° 1T06L30009601 TCG
350 3,50 3,00 30 2/9/46,4 + 2/10/60 108 -6° 1T05L35010801 5° 1T06L35010801 TCG
38 Metal cutting saw blades